
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ПО ГГПИ ОТ 02.02.2015 № 10

О проведении коллективных
переговоров по подготовке
и заключению коллективного договора

На основании решения заседания профсоюзного комитета от 29.01.2015

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к переговорам по заключению коллективного договора.
1.1. Для ведения переговоров создать комиссию в составе:

От работников:
\/ 1. Пестерева Е.Ю., председатель профкома преподавателей и сотрудников;

2. Логинов С.Л., зам. председателя профкома преподавателей и сотрудников по связям с
общественностью;

3. У скова Т.П., зав. справочно-библиографическим отделом библиотеки, профгруппорг;
4. Щенина Т.Е., доцент кафедры гуманитарных наук;
5. Корепанов А.Л., специалист по охране труда, профгруппорг.

От работодателя:
1. Чиговская-Назарова Я.А., и.о. ректора;
2. Рубанова И.В., и.о. проректора по учебной работе;
3. Котова Е.Н., помощник ректора по общим вопросам;
4. Опекало Т.Е., начальник административно-кадрового управления;
5. Ельцова В.Л., начальник УБУ и ФК - гл. бухгалтер;
6. Шуклин К.В., юрисконсульт.
1.2. Поздеевой О.Г., начальнику учебного управления подготовить помещение для

ведения переговоров (ауд. 234).

ВЕРНО
Начальник общего отдела "4& ^-В. Новикова


